[image: ]
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУСИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, ИНН 7434001112Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7

от 26.01.2023г.                                                                                                      р.п. Магнитка

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Магнитском городском поселении на 2023-2027 гг.

       Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магнитского городского поселения,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Магнитском городском поселении на 2023-2027 гг. (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Магнитского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Магнитского городского поселения                                                      С.А. Потеряев

image1.jpeg